

Spar Shipping ApS

Herredsvej 5
2820 Gentofte

CVR-nr. 15019735

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. januar 2023

Keld Øby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Spar Shipping ApS
Herredsvej 5
2820 Gentofte

CVR-nr.: 15019735

Direktion

Keld Øby Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederi, restaurations-, og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 671.445 mod DKK 1.078.214 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.752.903.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.110.805	3.481.492
Personaleomkostninger	2	-2.039.305	-1.772.161
Indtjeningsbidrag		1.071.500	1.709.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-232.000	-232.000
Resultat af primær drift		839.500	1.477.331
Finansielle indtægter		28.920	23.544
Finansielle omkostninger	4	-38.004	-99.869
Resultat før skat		830.416	1.401.006
Skat af årets resultat	5	-158.971	-322.792
Årets resultat		671.445	1.078.214
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	671.445	1.078.214
Årets resultat	671.445	1.078.214

Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.253.375	3.485.375
Materielle anlægsaktiver	6	3.253.375	3.485.375
Deposita		64.269	61.163
Finansielle anlægsaktiver		64.269	61.163
Anlægsaktiver		3.317.644	3.546.538
Fremstillede varer og handelsvarer		66.000	62.000
Varebeholdninger		66.000	62.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.231	147.616
Andre tilgodehavender		253.379	912.820
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	9.819
Tilgodehavender		379.610	1.070.255
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	95.424	66.504
Værdipapirer og kapitalandele		95.424	66.504
Likvide beholdninger		1.853.218	285.469
Omsætningsaktiver		2.394.252	1.484.228
Aktiver i alt		5.711.896	5.030.766

Passiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		3.542.903	2.871.458
Egenkapital		3.752.903	3.081.458
Hensættelser til udskudt skat	5	428.951	384.394
Hensatte forpligtelser		428.951	384.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		605.084	602.776
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	138.135	24.786
Anden gæld		0	190.337
Langfristede gældsforpligtelser	8	743.219	817.899
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	244.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.412	19.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.113	107.959
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	24.786	0
Anden gæld		530.512	375.598
Kortfristede gældsforpligtelser		786.823	747.015
Gældsforpligtelser		1.530.042	1.564.914
Passiver i alt		5.711.896	5.030.766
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	210.000	1.793.244	2.003.244
Overført via resultatdisponeringen		1.078.214	1.078.214
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	210.000	2.871.458	3.081.458
Overført via resultatdisponeringen		671.445	671.445
Egenkapital pr. 30. september 2022	210.000	3.542.903	3.752.903

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	372.260	803.829
I alt	<u>372.260</u>	<u>803.829</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.979.237	1.720.575
Pensioner	6.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	47.599	36.762
Øvrige personaleomkostninger	6.469	8.824
I alt	<u>2.039.305</u>	<u>1.772.161</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	232.000	232.000
I alt	<u>232.000</u>	<u>232.000</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	24.252	68.297
Øvrige finansielle omkostninger	13.752	31.572
I alt	<u>38.004</u>	<u>99.869</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	0	14.967	384.394		
Regulering af tidligere års skat	-23.721	0	0	-23.721	95.581
Modtaget vedrørende tidligere år	23.721	9.819			
Skat af årets resultat	0	138.135	44.557	182.692	311.710
Skyldig pr. 30. september 2022	0	162.921	428.951		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				158.971	407.291
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			428.951		
Langfristede gældsforpligtelser	0	138.135			
Kortfristede gældsforpligtelser	0	24.786			
I alt	0	162.921	428.951		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	4.120.000	4.120.000	4.120.000
Kostpris pr. 30. september 2022	4.120.000	4.120.000	4.120.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-634.625	-634.625	-402.625
Årets afskrivninger	-232.000	-232.000	-232.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-866.625	-866.625	-634.625
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	3.253.375	3.253.375	3.485.375

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	28.920
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	95.424

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.084	602.776
Anden gæld	0	434.395
Gældsforpligtelser i alt	<u>605.084</u>	<u>1.037.171</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	0	244.058
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>244.058</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.903	631.697
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>614.903</u>	<u>631.697</u>

9. Eventualforpligtelser

Spar Shipping ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Øby Jensen

Direktør

Serienummer: e0f2f137-66c0-4865-a8cb-e4c3ba1e6bfb

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-01-03 15:48:30 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-03 16:06:30 UTC



Keld Øby Jensen

Dirigent

Serienummer: e0f2f137-66c0-4865-a8cb-e4c3ba1e6bfb

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-01-05 17:19:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: FGW1W-68QJ-F75TX-F20VK-100WF-PFDGJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>